



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Invest A/S

Jernbaneplassen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 57 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Ahmad Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabra Invest A/S Jernbaneplassen 1 2800 Lyngby CVR-nr.: 34 57 73 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mortada Ali Haddad, Formand Ahmad Ali Haddad Ali Abdul Hussein Ali Haddad
Direktion	Ahmad Ali Haddad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-5.754	-11.849
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.218.754	358.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.412	15.658
Andre finansielle indtægter	161	23.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-23.357
Resultat før skat	1.255.573	362.819
3 Skat af årets resultat	-8.052	-1.386
Årets resultat	1.247.521	361.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.218.754	-952.418
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overføres til overført resultat	0	1.097.851
Disponeret fra overført resultat	-192.433	0
Disponeret i alt	1.247.521	361.433



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.803.089	4.584.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.803.089	4.584.335
Anlægsaktiver i alt	5.803.089	4.584.335
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.554	1.138.620
Tilgodehavende selskabsskat	141.948	264.783
Andre tilgodehavender	0	59.000
Tilgodehavender i alt	1.125.502	1.462.403
Likvide beholdninger	150.511	843
Omsætningsaktiver i alt	1.276.013	1.463.246
Aktiver i alt	7.079.102	6.047.581



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.253.089	1.034.335
7 Overført resultat	4.099.813	4.292.246
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Egenkapital i alt	7.074.102	6.042.581
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	7.079.102	6.047.581
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af kapitalandele i Sabra Properties ApS	659.196	461.424	
Indtægt af kapitalandele i Amsiq A/S	559.558	-102.719	
	<u>1.218.754</u>	<u>358.705</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	23.357	
	<u>0</u>	<u>23.357</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	8.052	1.386	
	<u>8.052</u>	<u>1.386</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	3.550.000	3.550.000	
Kostpris 31. december 2019	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.034.335	1.986.753	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.218.754	358.705	
Udbytte	0	-1.311.123	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.253.089</u>	<u>1.034.335</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.803.089</u>	<u>4.584.335</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	1.056.478	659.196
Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	4.746.611	559.558
		<u>5.803.089</u>	<u>1.218.754</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.034.335	1.986.753
Resultatandel	1.218.754	358.705
Udloddet udbytte	0	-1.311.123
	<u>2.253.089</u>	<u>1.034.335</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.292.246	3.194.395
Årets overførte overskud eller underskud	-192.433	1.097.851
	<u>4.099.813</u>	<u>4.292.246</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har for egen og koncerngæld over for kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution. Kautionen omfatter udover selskabet også Sabra Properties ApS og Amsiq A/S. Pr. statusdagen udgør den samlede gæld 2.187 t.kr.		



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


